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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61918031C

2. Data e Regjistrimit 12/07/1996
3. Emri i Subjektit ANDI KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 25/04/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga 
"Aleksander Moisiu",  Ndertesa 117, zona kadastrale 
Nr.8120. 

19.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 19.300,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim,montim,zhvillim,zbatim per ndertimin e linjave te 
tensionit te larte dhe te ulet, rikonstruksione objektesh, 
prodhimin dhe tregetimin e materialeve te ndertimit,import 
eksport me pakice dhe shumice te mallrave ushqimore, 
industriale, bujqesore,tregtim karburantesh dhe te vajrave 
lubrifikante te te gjitha llojeve. Bar kafe.Administrim dhe 
mirembajtje e ndertesave te banimit.Palester gjimnastikore e 
aktivitete te ndryshme sportive.
Latif Miha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2021 Deri: 24/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Latif Miha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 19.300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 19.300,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Aleksander Moisiu”, Njesia 
Administrative Nr 4, Godine banimi dhe sherbimi 4,5,9 dhe 
10 kate me 2 kate parkim nentoke, ne prone te shoqerise 
ALB ASFALTO KONSTRUKSION sh.a Tirane. 1007
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kahreman Ylli", "Godine 
banimi dhe sherbimi 5 dhe 10 kat me 2 kat parkim nentoke", 
Njesia Administrative Nr.4, Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 262 ID 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, Pallati 
27/5, stacioni i fundit i Kinostudios 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANDI KONSTRUKSION
E-Mail: andikonstruksion@gmail.com 
latifmiha@yahoo.com 
Telefon: 0682026775  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


